Nonobstant toutes choses contraires. 
Donné à Rome, au palais de Saint-Galliste, le 17 mai, jjour de la 

Шв de saint IPascad BajLoaa, l'an -±933. 
C. Card. BISLETI, préfet. 

E. RXIFFÏNI, secrétaire. 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

(Officium de indulgentiis.) 

SACRÉE PÉNITENCERIE APOSTOLIQUE 
(Section des Indulgences*) 

D É C R E T 

ACCORDANT DES INDULGENCES AU PIEUX EXERCICE 

APPELÉ « HEURE SAINTE » . 

Depuis longtemps est introduit et largement répandu parmi le 
peuple chrétien, cet exercice pieux appelé communément « Heure 
Sainte », et dont le but principal est de rappeler à l'esprit des fidèles 
la Passion et la mort de Jésus-Christ, et de les inciter à méditer et 
à vénérer l'amour très ardent qui l'a conduit â instituer la divine 
Eucharistie en mémoire de sa Passion, afin qu'ainsi ils effacent et 
réparent leurs propres péchés et ceux des autres hommes. 

C'est pourquoi, Notre Très Saint-Père Pie XI, Pape par un dessein 

(1) A. A. S , vol. XXV, 1633, p. 171. 

DECRETUM 
PIUM EXERCITIUM, QUOD « HORAM SANCTAM » VOCANT, 

INDULGENTIIS DITATUR 

Iam diu invectum est largiusque in christianum populum 
inductum pium illud precandi genus, quod vulgo « Horam 
Sanctam » vocant, quodque eo potissimum spectat, ut Iesu Christi 
Passionem et Mortem in fidelium animos revocet et ad flagran-
tissimum eius amorem, quo ductus divinam Eucharistiam suae 
Passionis memoriam instituit, meditandum colendumque ita eos 
excitet, ut sua ceterorumque hominum admissa eluant atque 
expient. 

Quapropter Ssmus D. N. Pius div. Prov. XI, cum indictum 
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baud ita pridem Annum Sanctum, undevicesimo exeunte saeculo 
a peracta humani generis Redemptione, non alio modo auspicali 
exoptat, quam sollemnem eiusmodi celebrationem supplicatio-
nemque in Vaticana Basilica participando, turn hanc opportuni-
latem nactus, in audientia infra scripto Cardinali Paenitentiario 
Maiori die XVIII mensis Marlii anno MDCGGGXXXIII concessa, 
id ipsum piaculare exercitium indulgentiis, quae sequuntur, 
ditare dignatus est : 

1. plenaria christifidelibus omnibus, qui, rite confessi ас sacra 
Synaxi refecti, in quovis templo aut publico vel, pro legitime 
utenlibus, semipublico oratorio, pium hoc exercitium per inte­
grant Horam participaverint itemque ad intentionem Suam ora-
verint; 

2. partiali vero decern annorum iis qui, saltern corde contrito, 
publice vel privatim hoc peregerint. 

Praesenlibus, absque Apostolicarum Li Iter arum expeditione, 
in perpetuum valituris, contrariis quibuslibet non obstantibus.